
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) s přihlédnutím k ustanovení § 172 ZZVZ

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Název veřejné zakázky: V520 a V5522 – výměna vedení
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-034654
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: E.ON Distribuce, a.s.  
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 

01 České Budějovice
IČO: 28085400

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Sektorová veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem sektorové veřejné zakázky (dále také zakázka) je zhotovení stavby spočívající: 

- v rekonstrukci stávajícího 110 kV vedení 5522 Moravské Budějovice – Telč v délce 
32,932 km. Původní vedení se demontuje v úseku stožár č. 26 - Rz Telč. Demontováno 
bude celkem 199 ks stožárů a ve stejné trase budou vybudovány stožáry nové. Počet 
nových stožárů je 181 ks. Rekonstruované vedení je umístěno v stejné trase jako 
stávající vedení. Nové stožáry jsou budovány na místě původních, které budou 
demontovány.

- v rekonstrukci stávajícího 110 kV vedení 520 Jihlava-Kosov – Telč v délce 25,653 km. 
Původní vedení se demontuje v úseku stožár č. 1 – st.č. 184. Demontováno bude celkem 
184 ks stožárů a ve stejné trase budou vybudovány stožáry nové. Počet nových stožárů 
je 168 ks. Rekonstruované vedení je umístěno v stejné trase jako stávající vedení. Nové 
stožáry jsou budovány na místě původních, které budou demontovány. 

Vedeními určenými k rekonstrukci (A) V 520, (B) V 5522 je zajišťována distribuce elektrické 
energie na napěťové hladině VVN 110kV a přenos dat do oblasti napájené z rozvodny „R 
Telč“ z dvou směrů i) od „ R Jihlava Kosov“ (A) V 520 a ii) od „R Moravské Budějovice“ (B) V 
5522. Rekonstrukce jednotlivých vedení musí být realizována postupně tak, aby bylo 
zajištěno napájení distribuční soustavy v oblasti „R Telč“, aby mohli být operativně řešeny 
nenadálé provozní situace na rekonstruovaném zařízení (včetně reklamací) a současně byla 
zajištěna BOZP supervizí jednoho odpovědného dodavatele nad prováděním a koordinací 
prací.

Podkladem pro vypracování nabídky je soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně 
výkazu výměr, projektová dokumentace a další dokumenty. Konkrétně se jedná o 
V520_Soupis stavebních prací celek a V5522_Soupis stavebních prací celek. K zpracování 
SO_26 Kosov a SO 26 Telč u V520 využije účastník přiložené přílohy Soupisu prací a do 
celkového soupisu již vloží pouze výstupy z těchto příloh. Stejný postup použije účastník u 
V5522_Priloha Soupisu stavebních praci_SO_01_Silové snímače a V5522_Priloha Soupisu 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

stavebních praci_SO_26_Opticky kabel, jejichž výstupy vloží do V5522_Soupis stavebních 
prací celek.

Při plnění zakázky bude dodávka některých materiálů zajišťována samotným zadavatelem. 
Podrobná specifikace materiálů a další podmínky zadavatele k dodávce materiálů 
zajišťovaných zadavatelem jsou uvedeny v obchodních podmínkách (návrhu smlouvy). Ceny 
za dodávky materiálů zajišťovaných zadavatelem dodavatel nezahrne do nabídkové ceny.  
Dodavatel je však povinen zahrnout do své nabídkové ceny všechny ostatní náklady těchto 
materiálových položek (tj. náklady na vykládku, nakládku, následnou manipulaci s nimi, jejich 
zajištění proti krádeži).

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA SEKTOROVOU VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Sektorová veřejná zakázka byla zrušena.

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení:

Nabídka č. 1
Obchodní firma: EGEM s.r.o.
Sídlo: Novohradská 736/36, České Budějovice 6, 370 01 České 

Budějovice
IČO: 63886464
DIČ: CZ 63886464

Nabídka č. 2
Obchodní firma: ELCON BRATISLAVA a.s.
Sídlo: Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava, SK
IČO: 35711299
DIČ: SK 2020265126
Podnikající a jednající na území České republiky prostřednictvím:
Obchodní firma: ELCON BRATISLAVA a.s. – odštěpný závod 
Sídlo: Pražákova 1024/66a, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 70098964
DIČ: CZ70098964

Nabídka č. 3
Obchodní firma: PROFI EMG s.r.o.
Sídlo: Teplého 2688, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 49285203
DIČ: CZ 49285203

Nabídka č. 4
Obchodní firma: ELEKTROTRANS a.s.
Sídlo: Praha 5, Ringhofferova 115/1, PSČ 15521
IČO: 25655558
DIČ: CZ 25655558

Nabídka č. 5 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: TRANSENERGY s.r.o.
Sídlo: Na Hřebenkách 2908/59, Smíchov, 150 00 Praha 5



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

IČO: 29152445
DIČ: CZ 29152445
a
Obchodní firma: Union grid s. r. o. 
Sídlo: Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 03508617
DIČ: CZ 03508617
a
Obchodní firma: Elektrovod a. s. Slovenská republika – odštěpný závod
Sídlo: Čechova 395/59, České Budějovice 6, 370 01 České

Budějovice
IČO: 08211043
DIČ: CZ 684910388

Nabídka č. 6
Obchodní firma: Senergos, a.s.
Sídlo: Družstevní 452/13a, 664 49 Ostopovice
IČO: 26915413
DIČ: CZ 26915413

Nabídka č. 7
Obchodní firma: OMEXOM GA Energo s.r.o.
Sídlo: Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň
IČO: 49196812
DIČ: CZ 49196812

Nabídka č. 8 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: ASE, s.r.o.
Sídlo: Líbeznice - Bořanovice, Sadová 95, PSČ 25065
IČO: 47536586
DIČ: CZ 47536586
a
Obchodní firma: PILE ELBUD S. A.
Sídlo: Ul. Cieplownicza 23, 31-547 KRAKÓW, Polsko 
IČO: 357146655
DIČ: N/A
a
Obchodní firma: CB GRID, s.r.o.
Sídlo: Holečkova 103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 26702916
DIČ: CZ 26702916

Nabídka č. 9
Obchodní firma: SPIE Elektrovod, a.s., jednající prostřednictvím SPIE 

Elektrovod, odštěpný závod Brno
Sídlo: Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno
IČO: 62161172
DIČ: CZ 62161172 

Nabídka č. 10 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: ENERGON Dobříš, s.r.o.
Sídlo: č.p. 1665, 263 01 Dobříš
IČO: 25727362



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

DIČ: CZ 25727362
a
Obchodní firma: ENACO GmbH
Sídlo: Tulpenstrasse 19, D – 82216, Maisach, Německo
IČO: HRA9417
DIČ: neuvádí

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ

Nabídka č. 5 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: TRANSENERGY s.r.o.
Sídlo: Na Hřebenkách 2908/59, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 29152445
DIČ: CZ 29152445
a
Obchodní firma: Union grid s. r. o. 
Sídlo: Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 03508617
DIČ: CZ 03508617
a
Obchodní firma: Elektrovod a. s. Slovenská republika – odštěpný závod
Sídlo: Čechova 395/59, České Budějovice 6, 370 01 České

Budějovice
IČO: 08211043
DIČ: CZ 684910388

Dne 22. 4. 2020 zadavatelem pověřená komise v souladu s čl. 15 svazku 1 zadávací 
dokumentace (Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky) vyzvala dodavatele 
postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona k předložení upravené smlouvy o dílo a 
položkových rozpočtů na základě hodnoty nabídkové ceny dodavatele v elektronické aukci. 
Pro sestavení položkových rozpočtů Zadavatel požadoval, aby úprava všech položek 
položkových rozpočtů byla provedena podílem celkové nabídkové ceny dodavatele 
nabídnuté v elektronické aukci k celkové nabídkové ceně dodavatele uvedené v nabídce pro 
předběžné hodnocení nabídek.
Dne 29. 4. 2020 Zadavatel obdržel „Odpověď na žádost komise o předložení upraveného 
návrhu smlouvy a položkových rozpočtů“, která obsahovala sdělení, že dodavatel musí ze 
soutěže o veřejnou zakázku s názvem „V520 a V5522 – výměna vedení“ odstoupit. Svoje 
odstoupení odůvodnil kontrolou svojí nabídkové ceny po skončení aukce, kdy po opětovném 
prověření všech vstupů do výroby, aktualizace cenových nabídek subdodavatelů (z 10/2019) 
zjistil, že není schopen dosáhnout potřebných parametrů vítězné ceny. 

Nabídka č. 6
Obchodní firma: Senergos, a.s.
Sídlo: Družstevní 452/13a, 664 49 Ostopovice
IČO: 26915413
DIČ: CZ 26915413

Zadavatel posoudil prostřednictvím pověřených osob (dále jen hodnotící komise) kvalifikaci a 
obsahovou úplnost nabídek všech účastníků zadávacího řízení a zaprotokoloval mimo jiné
následující nejasnosti, které následně uvedl v požadavku na objasnění nabídky takto:



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

V rámci technické kvalifikace požadoval zadavatel předložit mimo jiné seznam stavebních 
prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, přičemž 
minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace byla stanovena na nejméně 
3 zakázky, jejichž součástí byla kompletní rekonstrukce nebo výstavba nového nadzemního 
vedení na napěťové hladině VVN včetně betonáže základů, stavby stožárů nebo jejich částí, 
montáže KZL (kombinovaná zemnící lana), montáže izolátorů, izolátorových závěsů a vodičů
o finančním objemu těchto prací nejméně 50 mil. Kč bez DPH u každé ze zakázek. 
Dodavatel předkládá požadovaný seznam stavebních prací, ale žádná z předložených 
referenčních zakázek neplní minimální vymezený finanční limit. Hodnotící komise proto žádá 
dodavatele, aby vysvětlil, jak dospěl k závěru, že jím předkládané referenční zakázky jsou 
v souladu s vymezenými minimálními požadavky na technickou kvalifikaci.

Hodnotící komise vyzvala dodavatele (dne 22. 01. 2020 prostřednictvím certifikovaného 
systému EZAK) o objasnění žádosti, které ve stanovené lhůtě doručil (dne 28. 01. 2020
prostřednictvím certifikovaného systému EZAK). V bodě 1 zadavatel konstatoval 
přetrvávající nejasnosti a požádal o opětovné objasnění nabídky – viz text níže:

Hodnotící komise v rámci objasnění nabídky požadovala, aby účastník řádně doložil, jakým 
způsobem plní vymezené kvalifikační předpoklady pro prokázání technické kvalifikace 
vztahující se k referenčním zakázkám. Účastník v objasnění nabídky řádně doložil, že u 
předložených referenčních zakázek „Stavba dvojitého venkovního vedení 110 kV Přídolí –
Kaplice“ a „Rekonstrukce venkovního vedení V509“ byl součástí smluv závazek společné a 
nerozdílné odpovědnosti všech dodavatelů podílejících se na plnění výše popsaných 
referenčních zakázek. Hodnotící komise proto tyto zakázky uznává v celém rozsahu pro 
prokázání této části technické kvalifikace. Zadavatel však pro prokázání této části technické 
kvalifikace požadoval předložení minimálně tří referenčních zakázek, přičemž účastník 
předložil pouze dvě referenční zakázky, které plní vymezené kvalifikační předpoklady (u 
dalších předložených zakázek není splněn požadovaný finanční limit). Účastník pak 
v objasnění nabídky předkládá i seznam referenčních zakázek společnosti AZ Elektrostav, 
a.s. včetně souvisejících dokladů (osvědčení objednatelů, smlouvy o dílo, apod.). K uvedené 
společnosti však účastník nepředkládá žádné bližší vysvětlení, jakým způsobem se bude 
tato společnost na plnění veřejné zakázky podílet. Současně účastník nepředkládá žádný 
z dokladů dle § 83 odstavec 1 ZZVZ v případě společného prokazování kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby. Hodnotící komise současně upozorňuje účastníka, že v případě 
poddodavatelského plnění (jiná osoba podílející se na prokazování kvalifikace) vyvstává 
rozpor s další částí objasnění nabídky, ve kterém účastník potvrdil, že nebude mít žádné 
poddodavatele. 

Na základě výše uvedeného byl dodavatel opětovně požádán (dne 28. 02. 2020 
prostřednictvím certifikovaného systému EZAK) o objasnění žádosti, které ve stanovené 
lhůtě doručili (dne 12. 03. 2020 prostřednictvím certifikovaného systému EZAK). Na základě 
doručeného objasnění nabídky pak zadavatel posoudil jeho kvalifikaci jako neprokázanou 
s následujícím odůvodněním:

Doručené objasnění
Účastník ve svém objasnění nabídky předkládá pouze seznam referenčních zakázek, který 
svým obsahem odpovídá původnímu seznamu referenčních zakázek, který byl předložen 
v nabídce účastníka. Účastník nijak nereaguje na dotaz zadavatele týkající se uváděné 
společnosti AZ Elektrostav, a.s. a doručené objasnění nabídky žádným způsobem 
nenapravuje zjištěné nedostatky při prokazování technické kvalifikace.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

Posouzení doručeného objasnění
Komise posoudila dodavatelem doručené objasnění a konstatuje, že účastník nesplnil 
vymezené kvalifikační předpoklady, neboť předložil pouze dvě referenční zakázky, u kterých 
řádně doložil splnění vymezených požadavků na technickou kvalifikaci. Zadavatel 
v zadávacích podmínkách vymezil požadavek na předložení nejméně 3 zakázek, jejichž 
součástí byla kompletní rekonstrukce nebo výstavba nového nadzemního vedení na 
napěťové hladině VVN včetně betonáže základů, stavby stožárů nebo jejich částí, montáže 
KZL (kombinovaná zemnící lana), montáže izolátorů, izolátorových závěsů a vodičů o 
finančním objemu těchto prací nejméně 50 mil. Kč bez DPH u každé ze zakázek, přičemž 
účastník prokázal tuto část technické kvalifikace následovně (uvedené zakázky obsahují i 
doklady předložené v rámci objasnění nabídky č. I):

Referenční zakázka č. 1
zakázka, jejíž součástí byla kompletní rekonstrukce nebo výstavba nového nadzemního vedení na napěťové 
hladině VVN včetně betonáže základů, stavby stožárů nebo jejich částí, montáže KZL (kombinovaná zemnící 

lana), montáže izolátorů, izolátorových závěsů a vodičů o finančním objemu těchto prací nejméně 50 mil. Kč bez 
DPH u každé ze zakázek

Název zakázky Stavba dvojitého venkovního vedení 110 kV Přídolí – Kaplice
Objednatel E.ON Distribuce, a.s.
Doba realizace významné dodávky 01/2018 – 11/2019
Provozovatel distribuční soustavy E.ON Distribuce, a.s.
Celkový finanční objem zakázky 
v Kč bez DPH

115,8 mil. Kč

Finanční objem prací na kompletní 
rekonstrukci nebo výstavbě nového 
nadzemního vedení o napěťové 
hladině VVN v Kč bez DPH

42,3 mil. Kč (doložena společná a nerozdílná odpovědnost v rámci 
objasnění nabídky)

Součástí zakázky betonáž základů 
stožárů, stavba stožárů nebo jejich 
částí, montáž KZL, montáž 
izolátorů, izolátorových závěsů a 
vodičů

Ano

Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Osvědčení o referenční zakázce

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Miroslav Erben – vedoucí výstavby, ze dne 18.5.2018

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Prostá kopie
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Prostá kopie

Referenční zakázka č. 2
zakázka, jejíž součástí byla kompletní rekonstrukce nebo výstavba nového nadzemního vedení na napěťové 
hladině VVN včetně betonáže základů, stavby stožárů nebo jejich částí, montáže KZL (kombinovaná zemnící 

lana), montáže izolátorů, izolátorových závěsů a vodičů o finančním objemu těchto prací nejméně 50 mil. Kč bez 
DPH u každé ze zakázek

Název zakázky Rekonstrukce venkovního vedení V509
Objednatel E.ON Distribuce, a.s.
Doba realizace významné dodávky 03/2018 – 10/2018
Provozovatel distribuční soustavy E.ON Distribuce, a.s.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

Celkový finanční objem zakázky 
v Kč bez DPH

122,95 mil. Kč

Finanční objem prací na kompletní 
rekonstrukci nebo výstavbě nového 
nadzemního vedení o napěťové 
hladině VVN v Kč bez DPH

49,02 mil. Kč (doložena společná a nerozdílná odpovědnost v rámci 
objasnění nabídky)

Součástí zakázky betonáž základů 
stožárů, stavba stožárů nebo jejich
částí, montáž KZL, montáž 
izolátorů, izolátorových závěsů a 
vodičů

Ano

Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Smlouva o dílo včetně příloh

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

-

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Prostá kopie
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Prostá kopie

Referenční zakázka č. 3
zakázka, jejíž součástí byla kompletní rekonstrukce nebo výstavba nového nadzemního vedení na napěťové 
hladině VVN včetně betonáže základů, stavby stožárů nebo jejich částí, montáže KZL (kombinovaná zemnící 

lana), montáže izolátorů, izolátorových závěsů a vodičů o finančním objemu těchto prací nejméně 50 mil. Kč bez 
DPH u každé ze zakázek

Název zakázky Sokolnice – Husovice, modernizace vedení VVN
Objednatel E.ON Česká republika, s.r.o.
Doba realizace významné dodávky 03/2017 – 11/2017
Provozovatel distribuční soustavy E.ON Distribuce, a.s.
Celkový finanční objem zakázky 
v Kč bez DPH

47,8 mil. Kč (nedostatečný limit)

Finanční objem prací na kompletní 
rekonstrukci nebo výstavbě nového
nadzemního vedení o napěťové 
hladině VVN v Kč bez DPH

39,02 mil. Kč (nedostatečný limit)

Součástí zakázky betonáž základů 
stožárů, stavba stožárů nebo jejich 
částí, montáž KZL, montáž 
izolátorů, izolátorových závěsů a 
vodičů

Ano

Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Smlouva o dílo (doložena v rámci objasnění nabídky)

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

-

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Prostá kopie
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Prostá kopie

S ohledem na výše uvedené a s ohledem na opakovanou možnost napravit nedostatky 
nabídky, zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele z další účasti v zadávacím řízení.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 10 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: ENERGON Dobříš, s.r.o.
Sídlo: č.p. 1665, 263 01 Dobříš
IČO: 25727362
DIČ: CZ 25727362
a
Obchodní firma: ENACO GmbH
Sídlo: Tulpenstrasse 19, D – 82216, Maisach, Německo
IČO: HRA9417
DIČ: neuvádí

Všechny podané nabídky byly posouzeny z hlediska splnění požadavku zadavatele na 
poskytnutí jistoty a bylo zjištěno, že ve své společné nabídce dodavatel č.10 neprokázal
poskytnutí jistoty v souladu se zadávacími podmínkami a zákonem (§ 41 ZZVZ). V rámci 
elektronické nabídky předložil bankovní záruku do veřejné zakázky ve formě prosté kopie 
(skenu) elektronicky podepsané listiny. 
Komise využila svého práva a požádala dodavatele o objasnění nabídky, postupem dle § 46 
odstavec 1 ZZVZ. Žádost o objasnění nabídky obdržel v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK dne 20. 11. 2019, vymezená lhůta tak počala běžet dnem 21. 
11. 2019 a skončila dne 25. 11. 2019. Ve stanovené lhůtě dodavatel na žádost nereagoval. 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA

Sektorová veřejná zakázka byla zrušena.

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity jiné komunikační prostředky při podání nabídek.

8. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

Ze strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů. 

9. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel v souladu s ustanovením § 170 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek rozhodl o tom, že ruší zadávací řízení a tuto možnost si vyhradil (v souladu se 
zákonem) v zadávacích podmínkách. (viz čl. 15.1 Svazku 1 zadávací dokumentace). 


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA SEKTOROVOU VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ
	OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ
	SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ
	ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

		2020-06-26T08:54:33+0100




